Hinrunde

1. Spieltag

Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

19.08.2025
20.08.2025
20.08.2025
20.08.2025
20.08.2025
20.08.2025

2. Spieltag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

27.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
27.08.2025
27.08.2025

3. Spieltag

Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

02.09.2025
03.09.2025
03.09.2025
03.09.2025
03.09.2025
03.09.2025

4. Spieltag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

10.09.2025
10.09.2025
10.09.2025
10.09.2025
10.09.2025
10.09.2025

5. Spieltag

Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

23.09.2025
24.09.2025
24.09.2025
24.09.2025
24.09.2025
24.09.2025

6. Spieltag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025

Spielplan Bezirksliga 4 - 2025-2026

Steelers Linter 2
Blind Eyes 1
Nur die Flnfte
Neuenhain

St. Patrick
TuRa Steelers 1

Blind Eyes 1
Adlerhorst 1
Ginnheim 2

Krone Yeees

DC Oberursel 2
Germania Bieber 1

Steelers Linter 2
Neuenhain

St. Patrick

TuRa Steelers 1
Phonix Steelers
Germania Bieber 1

Neuenhain
Nur die Finfte
Blind Eyes 1
Adlerhorst 1
Ginnheim 2
Krone Yeees

Steelers Linter 2
TuRa Steelers 1
Phonix Steelers
Germania Bieber 1
DC Oberursel 2
Krone Yeees

TuRa Steelers 1
St. Patrick
Neuenhain

Nur die Flnfte
Blind Eyes 1
Adlerhorst 1

Adlerhorst 1
Ginnheim 2
Krone Yeees
DC Oberursel 2

7. Spieltag

Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Germania Bieber 1 Mittwoch

Phonix Steelers

Steelers Linter 2
Nur die Finfte
Neuenhain

St. Patrick
TuRa Steelers 1
Phonix Steelers

Nur die Flnfte
Blind Eyes 1
Adlerhorst 1
Ginnheim 2
Krone Yeees
DC Oberursel 2

Steelers Linter 2
St. Patrick

TuRa Steelers 1
Phonix Steelers
Germania Bieber 1
DC Oberursel 2

St. Patrick
Neuenhain
Nur die Fiinfte
Blind Eyes 1
Adlerhorst 1
Ginnheim 2

Steelers Linter 2
Phonix Steelers
Germania Bieber 1
DC Oberursel 2
Krone Yeees
Ginnheim 2

Mittwoch

21.10.2025
22.10.2025
22.10.2025
22.10.2025
22.10.2025
22.10.2025

8. Spieltag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

29.10.2025
29.10.2025
29.10.2025
29.10.2025
29.10.2025
29.10.2025

9. Spieltag

Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

11.11.2025
12.11.2025
12.11.2025
12.11.2025
12.11.2025
12.11.2025

10. Spieltag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

19.11.2025
19.11.2025
19.11.2025
19.11.2025
19.11.2025
19.11.2025

11, Spieltag

Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Seite 1

25.11.2025
26.11.2025
26.11.2025
26.11.2025
26.11.2025
26.11.2025

Steelers Linter 2

Phonix Steelers

Germania Bieber 1 TuRa Steelers 1

DC Oberursel 2
Krone Yeees
Ginnheim 2
Adlerhorst 1

St. Patrick
Neuenhain
Nur die Fiunfte
Blind Eyes 1

Germania Bieber 1 Steelers Linter 2

Phonix Steelers
TuRa Steelers 1
St. Patrick
Neuenhain

Nur die Finfte

Steelers Linter 2
Krone Yeees
Ginnheim 2
Adlerhorst 1
Blind Eyes 1
Nur die Flnfte

Krone Yeees
DC Oberursel 2

DC Oberursel 2
Krone Yeees
Ginnheim 2
Adlerhorst 1
Blind Eyes 1

DC Oberursel 2
Germania Bieber 1
Phonix Steelers
TuRa Steelers 1
St. Patrick
Neuenhain

Steelers Linter 2
Ginnheim 2

Germania Bieber 1 Adlerhorst 1

Phonix Steelers
TuRa Steelers 1
St. Patrick

Steelers Linter 2
Adlerhorst 1
Blind Eyes 1
Nur die Finfte
Neuenhain

St. Patrick

Blind Eyes 1
Nur die Flnfte
Neuenhain

Ginnheim 2

Krone Yeees

DC Oberursel 2
Germania Bieber 1
Phonix Steelers
TuRa Steelers 1



Riickrunde

12. Spieltag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

21.01.2026
21.01.2026
21.01.2026
21.01.2026
21.01.2026
21.01.2026

13. Spieltag

Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

27.01.2026
28.01.2026
28.01.2026
28.01.2026
28.01.2026
28.01.2026

14. Spieltag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

04.02.2026
04.02.2026
04.02.2026
04.02.2026
04.02.2026
04.02.2026

15. Spieltag

Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

10.02.2026
11.02.2026
11.02.2026
11.02.2026
11.02.2026
11.02.2026

16. Spieltag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

25.02.2026
25.02.2026
25.02.2026
25.02.2026
25.02.2026
25.02.2026

17. Spieltag

Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

03.03.2026
04.03.2026
04.03.2026
04.03.2026
04.03.2026
04.03.2026

Spielplan Bezirksliga 4 - 2025-2026

Adlerhorst 1
Ginnheim 2
Krone Yeees
DC Oberursel 2

Steelers Linter 2
Blind Eyes 1
Nur die Fiinfte
Neuenhain

Germania Bieber 1 St. Patrick

Phonix Steelers

Steelers Linter 2
Nur die Flnfte
Neuenhain

St. Patrick
TuRa Steelers 1
Phonix Steelers

Nur die Flinfte
Blind Eyes 1
Adlerhorst 1
Ginnheim 2
Krone Yeees
DC Oberursel 2

Steelers Linter 2
St. Patrick
TuRa Steelers 1
Phonix Steelers

TuRa Steelers 1

Blind Eyes 1
Adlerhorst 1
Ginnheim 2
Krone Yeees
DC Oberursel 2

18. Spieltag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

11.03.2026
11.03.2026
11.03.2026
11.03.2026
11.03.2026
11.03.2026

19. Spieltag

Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Germania Bieber 1 Mittwoch

Steelers Linter 2
Neuenhain

St. Patrick
TuRa Steelers 1
Phonix Steelers

24.03.2026
25.03.2026
25.03.2026
25.03.2026
25.03.2026
25.03.2026

20. Spieltag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Germania Bieber 1 Mittwoch

Neuenhain
Nur die Finfte
Blind Eyes 1
Adlerhorst 1

Germania Bieber 1 Ginnheim 2

DC Oberursel 2

St. Patrick
Neuenhain
Nur die Flinfte
Blind Eyes 1
Adlerhorst 1
Ginnheim 2

Steelers Linter 2
Phonix Steelers

Krone Yeees

Steelers Linter 2
TuRa Steelers 1
Phonix Steelers

15.04.2026
15.04.2026
15.04.2026
15.04.2026
15.04.2026
15.04.2026

21. Spieltag

Dienstag
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

21.04.2026
22.04.2026
22.04.2026
22.04.2026
22.04.2026
22.04.2026

22, Spieltag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Germania Bieber 1 Mittwoch

DC Oberursel 2
Krone Yeees

TuRa Steelers 1
St. Patrick

Germania Bieber 1 Neuenhain

DC Oberursel 2
Krone Yeees
Ginnheim 2

Nur die Fiinfte
Blind Eyes 1
Adlerhorst 1

Mittwoch
Mittwoch

Seite 2

29.04.2026
29.04.2026
29.04.2026
29.04.2026
29.04.2026
29.04.2026

Phonix Steelers
TuRa Steelers 1
St. Patrick
Neuenhain

Nur die Flnfte
Blind Eyes 1

Steelers Linter 2
DC Oberursel 2
Krone Yeees
Ginnheim 2
Adlerhorst 1
Blind Eyes 1

DC Oberursel 2

Steelers Linter 2

Germania Bieber 1

DC Oberursel 2
Krone Yeees
Ginnheim 2
Adlerhorst 1

Germania Bieber 1

Phonix Steelers
TuRa Steelers 1
St. Patrick
Neuenhain

Nur die Finfte

Steelers Linter 2

Germania Bieber 1 Krone Yeees

Phonix Steelers
TuRa Steelers 1
St. Patrick
Neuenhain

Steelers Linter 2
Ginnheim 2
Adlerhorst 1
Blind Eyes 1
Nur die Finfte
Neuenhain

Ginnheim 2
Krone Yeees
DC Oberursel 2

Ginnheim 2
Adlerhorst 1
Blind Eyes 1
Nur die Flnfte

Krone Yeees
DC Oberursel 2

Germania Bieber 1

Phonix Steelers
TuRa Steelers 1
St. Patrick

Steelers Linter 2
Adlerhorst 1
Blind Eyes 1

Germania Bieber 1 Nur die Finfte

Phonix Steelers
TuRa Steelers 1

Neuenhain
St. Patrick



