

# Spielplan Bezirksliga 4 - 2025-2026



# **Hinrunde**

1. Spieltag	7. Spieltag
-------------	-------------

Dienstag	19.08.2025	Steelers Linter 2	Adlerhorst 1	Dienstag	21.10.2025	Steelers Linter 2	Phönix Steelers
Mittwoch	20.08.2025	Blind Eyes 1	Ginnheim 2	Mittwoch	22.10.2025	Germania Bieber 1	TuRa Steelers 1
Mittwoch	20.08.2025	Nur die Fünfte	Krone Yeees	Mittwoch	22.10.2025	DC Oberursel 2	St. Patrick
Mittwoch	20.08.2025	Neuenhain	DC Oberursel 2	Mittwoch	22.10.2025	Krone Yeees	Neuenhain
Mittwoch	20.08.2025	St. Patrick	Germania Bieber 1	Mittwoch	22.10.2025	Ginnheim 2	Nur die Fünfte
Mittwoch	20.08.2025	TuRa Steelers 1	Phönix Steelers	Mittwoch	22.10.2025	Adlerhorst 1	Blind Eyes 1

## 2. Spieltag 8. Spieltag

Mitt	woch	27.08.2025	Blind Eyes 1	Steelers Linter 2	Mittwoch	29.10.2025	Germania Bieber 1	Steelers Linter 2
Mitt	woch	27.08.2025	Adlerhorst 1	Nur die Fünfte	Mittwoch	29.10.2025	Phönix Steelers	DC Oberursel 2
Mitt	woch	27.08.2025	Ginnheim 2	Neuenhain	Mittwoch	29.10.2025	TuRa Steelers 1	Krone Yeees
Mitt	woch	27.08.2025	Krone Yeees	St. Patrick	Mittwoch	29.10.2025	St. Patrick	Ginnheim 2
Mitt	woch	27.08.2025	DC Oberursel 2	TuRa Steelers 1	Mittwoch	29.10.2025	Neuenhain	Adlerhorst 1
Mitt	woch	27.08.2025	Germania Bieber 1	Phönix Steelers	Mittwoch	29.10.2025	Nur die Fünfte	Blind Eyes 1

# 3. Spieltag 9. Spieltag

Dienstag	02.09.2025	Steelers Linter 2	Nur die Fünfte	Dienstag	11.11.2025	Steelers Linter 2	DC Oberursel 2
Mittwoch	03.09.2025	Neuenhain	Blind Eyes 1	Mittwoch	12.11.2025	Krone Yeees	Germania Bieber 1
Mittwoch	03.09.2025	St. Patrick	Adlerhorst 1	Mittwoch	12.11.2025	Ginnheim 2	Phönix Steelers
Mittwoch	03.09.2025	TuRa Steelers 1	Ginnheim 2	Mittwoch	12.11.2025	Adlerhorst 1	TuRa Steelers 1
Mittwoch	03.09.2025	Phönix Steelers	Krone Yeees	Mittwoch	12.11.2025	Blind Eyes 1	St. Patrick
Mittwoch	03.09.2025	Germania Bieber 1	DC Oberursel 2	Mittwoch	12.11.2025	Nur die Fünfte	Neuenhain

### 4. Spieltag 10. Spieltag

Mittwoch	10.09.2025	Neuenhain	Steelers Linter 2	Mittwoch	19.11.2025	Krone Yeees	Steelers Linter 2
Mittwoch	10.09.2025	Nur die Fünfte	St. Patrick	Mittwoch	19.11.2025	DC Oberursel 2	Ginnheim 2
Mittwoch	10.09.2025	Blind Eyes 1	TuRa Steelers 1	Mittwoch	19.11.2025	Germania Bieber 1	Adlerhorst 1
Mittwoch	10.09.2025	Adlerhorst 1	Phönix Steelers	Mittwoch	19.11.2025	Phönix Steelers	Blind Eyes 1
Mittwoch	10.09.2025	Ginnheim 2	Germania Bieber 1	Mittwoch	19.11.2025	TuRa Steelers 1	Nur die Fünfte
Mittwoch	10.09.2025	Krone Yeees	DC Oberursel 2	Mittwoch	19.11.2025	St. Patrick	Neuenhain

# 5. Spieltag 11. Spieltag

Dienstag	23.09.2025	Steelers Linter 2	St. Patrick	Dienstag	25.11.2025	Steelers Linter 2	Ginnheim 2
Mittwoch	24.09.2025	TuRa Steelers 1	Neuenhain	Mittwoch	26.11.2025	Adlerhorst 1	Krone Yeees
Mittwoch	24.09.2025	Phönix Steelers	Nur die Fünfte	Mittwoch	26.11.2025	Blind Eyes 1	DC Oberursel 2
Mittwoch	24.09.2025	Germania Bieber 1	Blind Eyes 1	Mittwoch	26.11.2025	Nur die Fünfte	Germania Bieber 1
Mittwoch	24.09.2025	DC Oberursel 2	Adlerhorst 1	Mittwoch	26.11.2025	Neuenhain	Phönix Steelers
Mittwoch	24.09.2025	Krone Yeees	Ginnheim 2	Mittwoch	26.11.2025	St. Patrick	TuRa Steelers 1

### 6. Spieltag

Mittwoch	01.10.2025	TuRa Steelers 1	Steelers Linter 2
Mittwoch	01.10.2025	St. Patrick	Phönix Steelers
Mittwoch	01.10.2025	Neuenhain	Germania Bieber 1
Mittwoch	01.10.2025	Nur die Fünfte	DC Oberursel 2
Mittwoch	01.10.2025	Blind Eyes 1	Krone Yeees
Mittwoch	01.10.2025	Adlerhorst 1	Ginnheim 2



# Spielplan Bezirksliga 4 - 2025-2026



# **Rückrunde**

12. Spieltag	18. Spieltag
12. Spicitag	10. Spicite

Mittwoch	21.01.2026	Adlerhorst 1	Steelers Linter 2	Mittwoch	11.03.2026	Phönix Steelers	Steelers Linter 2
Mittwoch	21.01.2026	Ginnheim 2	Blind Eyes 1	Mittwoch	11.03.2026	TuRa Steelers 1	Germania Bieber 1
Mittwoch	21.01.2026	Krone Yeees	Nur die Fünfte	Mittwoch	11.03.2026	St. Patrick	DC Oberursel 2
Mittwoch	21.01.2026	DC Oberursel 2	Neuenhain	Mittwoch	11.03.2026	Neuenhain	Krone Yeees
Mittwoch	21.01.2026	Germania Bieber 1	1 St. Patrick	Mittwoch	11.03.2026	Nur die Fünfte	Ginnheim 2
Mittwoch	21.01.2026	Phönix Steelers	TuRa Steelers 1	Mittwoch	11.03.2026	Blind Eyes 1	Adlerhorst 1

## 13. Spieltag 19. Spieltag

Dienstag	27.01.2026	Steelers Linter 2	Blind Eyes 1	Dienstag	24.03.2026	Steelers Linter 2	Germania Bieber 1
Mittwoch	28.01.2026	Nur die Fünfte	Adlerhorst 1	Mittwoch	25.03.2026	DC Oberursel 2	Phönix Steelers
Mittwoch	28.01.2026	Neuenhain	Ginnheim 2	Mittwoch	25.03.2026	Krone Yeees	TuRa Steelers 1
Mittwoch	28.01.2026	St. Patrick	Krone Yeees	Mittwoch	25.03.2026	Ginnheim 2	St. Patrick
Mittwoch	28.01.2026	TuRa Steelers 1	DC Oberursel 2	Mittwoch	25.03.2026	Adlerhorst 1	Neuenhain
Mittwoch	28.01.2026	Phönix Steelers	Germania Bieber 1	Mittwoch	25.03.2026	Blind Eyes 1	Nur die Fünfte

## 14. Spieltag 20. Spieltag

Mittwoch	04.02.2026	Nur die Fünfte	Steelers Linter 2	Mittwoch	15.04.2026	DC Oberursel 2	Steelers Linter 2
Mittwoch	04.02.2026	Blind Eyes 1	Neuenhain	Mittwoch	15.04.2026	Germania Bieber 1	Krone Yeees
Mittwoch	04.02.2026	Adlerhorst 1	St. Patrick	Mittwoch	15.04.2026	Phönix Steelers	Ginnheim 2
Mittwoch	04.02.2026	Ginnheim 2	TuRa Steelers 1	Mittwoch	15.04.2026	TuRa Steelers 1	Adlerhorst 1
Mittwoch	04.02.2026	Krone Yeees	Phönix Steelers	Mittwoch	15.04.2026	St. Patrick	Blind Eyes 1
Mittwoch	04.02.2026	DC Oberursel 2	Germania Bieber 1	Mittwoch	15.04.2026	Neuenhain	Nur die Fünfte

### 15. Spieltag 21. Spieltag

Dienstag	10.02.2026	Steelers Linter 2	Neuenhain	Dienstag	21.04.2026	Steelers Linter 2	Krone Yeees
Mittwoch	11.02.2026	St. Patrick	Nur die Fünfte	Mittwoch	22.04.2026	Ginnheim 2	DC Oberursel 2
Mittwoch	11.02.2026	TuRa Steelers 1	Blind Eyes 1	Mittwoch	22.04.2026	Adlerhorst 1	Germania Bieber 1
Mittwoch	11.02.2026	Phönix Steelers	Adlerhorst 1	Mittwoch	22.04.2026	Blind Eyes 1	Phönix Steelers
Mittwoch	11.02.2026	Germania Bieber 1	Ginnheim 2	Mittwoch	22.04.2026	Nur die Fünfte	TuRa Steelers 1
Mittwoch	11 02 2026	DC Oberursel 2	Krone Yeees	Mittwoch	22 04 2026	Neuenhain	St Patrick

# 16. Spieltag 22. Spieltag

Mittwoch	25.02.2026	St. Patrick	Steelers Linter 2	Mittwoch	29.04.2026	Ginnheim 2	Steelers Linter 2
Mittwoch	25.02.2026	Neuenhain	TuRa Steelers 1	Mittwoch	29.04.2026	Krone Yeees	Adlerhorst 1
Mittwoch	25.02.2026	Nur die Fünfte	Phönix Steelers	Mittwoch	29.04.2026	DC Oberursel 2	Blind Eyes 1
Mittwoch	25.02.2026	Blind Eyes 1	Germania Bieber 1	. Mittwoch	29.04.2026	Germania Bieber 1	Nur die Fünfte
Mittwoch	25.02.2026	Adlerhorst 1	DC Oberursel 2	Mittwoch	29.04.2026	Phönix Steelers	Neuenhain
Mittwoch	25.02.2026	Ginnheim 2	Krone Yeees	Mittwoch	29.04.2026	TuRa Steelers 1	St. Patrick

#### 17. Spieltag

Dienstag	03.03.2026	Steelers Linter 2	TuRa Steelers 1
Mittwoch	04.03.2026	Phönix Steelers	St. Patrick
Mittwoch	04.03.2026	Germania Bieber 1	Neuenhain
Mittwoch	04.03.2026	DC Oberursel 2	Nur die Fünfte
Mittwoch	04.03.2026	Krone Yeees	Blind Eyes 1
Mittwoch	04.03.2026	Ginnheim 2	Adlerhorst 1